
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: 36334811/0710 

 

na straně jedné jako „objednatel“ 

 

a 

M&B eProjekce s.r.o.  

se sídlem: Čechova 106/2a, 750 02 Přerov  

IČ: 29453968  

DIČ: CZ 29453968  

zastoupená: Ing. Pavlem Malendou  

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 54592 

bankovní spojení: 2934792389/0800  

 

na straně druhé jako „zhotovitel“ 

 

tento 

 

Dodatek č. 2 

  

ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace a provádění autorského dozoru ze dne 25.8.2022  

(identifikátor veřejné zakázky VZ-2022-000746) 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Na základě výsledků veřejné zakázky s evidenčním číslem VZ-2022-000746 smluvní strany uzavřely dne 

25.8.2022  Smlouvu o dílo na zhotovení projektové dokumentace a provádění autorského dozoru (dále jen 

„smlouva“), kdy předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo 

nazvané „PD - Zateplení ubytoven a dětské kliniky FNOL“.  

 



 

II. 

Předmět dodatku 

1. Při provádění autorského dozoru bylo zjištěno, že pro dokončení realizace stavby je nezbytná   

výkresová dokumentace v souladu s přílohou č. 3 smlouvy s názvem „Činnosti autorského dozoru“. 

Smluvní strany se proto dohodly, že rozsah díla se v rámci autorského dozoru rozšiřuje o následující 

práce:  

- Zhotovitel zpracuje  výkresovou dokumentace pro sanaci vlhkosti spodní stavby objektu YA. Důvodem 

změny jsou poruchy stávající hydroizolace budovy YA zjištěné při odkrytí zeminy během autorského 

dozoru nad prováděním zateplování podzemních stěn. Jedná se o stavební práce podmiňující řádné 

dokončení naplánovaného zateplení budovy.                    

- Zhotovitel zpracuje výkresovou dokumentaci pro úpravy stávajícího podzemního odkanalizování objektu 

YA. Důvodem změny jsou poruchy potrubí kanalizace zjištěné při odkrytí zeminy během autorského dozoru 

nad prováděním zateplování podzemních stěn a navazujícího doplňkového průzkumu dotčených úseků 

potrubí. Jedná se o stavební práce podmiňující řádné provedení sanace a řádné dokončení naplánovaného 

zateplení budovy.                  

 

2. Z důvodu rozšíření díla (autorského dozoru) specifikovaného v tomto dodatku, se smluvní strany 

dohodly na úpravě ceny díla (autorského dozoru) stanovené v článku III.1 smlouvy takto: 

       

 Cena v Kč bez DPH 

Původní cena za výkon autorského dozoru:              120 000,- 

Nová cena za výkon autorského dozoru:                259 500,- 

                 

Původní cena díla celkem:             1 170 000,- 

Nová cena díla celkem:              1 309 500,-   /  1 555 200, vč. DPH 

               

    Nová cena za výkon autorského dozoru vychází ze změnového listu zpracovaného zhotovitelem, který je v 

příloze č.1 dodatku. 

 

3. Všechna ostatní ustanovení smlouvy, včetně jejích příloh, zůstávají beze změny. 

      

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 

 

2.  Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku a na důkaz souhlasu s jeho zněním 

připojují své podpisy. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový list  

 

V Olomouci dne…………………..    V Přerově dne………………….. 

 

 

……………………………………………………..   …………………………………………………….. 

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.              Ing. Pavel Malenda 

ředitel Fakultní nemocnice Olomouc  


		2023-11-29T09:52:19+0100
	Ing.  Pavel Malenda


		2023-12-04T08:30:01+0100
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




